
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

02.06.2016 року                                                                                     № 118 

 

Про затвердження зведеного  

кошторисного розрахунку 

на поточний ремонт дороги 

в м. Гребінка 

 

     Розглянувши дефектний акт на поточний ремонт дороги  в м. Гребінка, 

керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по вул.  Городищенська  в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 41,23; ямковий ремонт 

а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 78,20; улаштування а/бетонних 

покриттів більше 25 кв. м. – 40,96;  ремонт щебеневих основ доріг – 99,00 

кв. м., у сумі 41,702 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по вул. Чернишевського в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 9,46;  ямковий ремонт 

а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 140,54;  ремонт щебеневих 

основ доріг – 84,00 кв. м., у сумі 39,0 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 8,35;  улаштування 

а/бетонних покриттів більше 25 кв. м. – 247,8; ремонт щебеневих основ 

доріг – 2,56 кв. м., у сумі 65,393 тис. гривень.     

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 


